
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/433/12 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Placówek Oświatowych im. ks. prof. J. Tischnera  
w Szpitalu Rehabilitacyjnym dla Dzieci w Radziszowie  

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) w związku z art. 58 ust. 1 i ust. 6 oraz art. 5c ust. 1 ustawy z dnia 

7 września 1991 o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) Sejmik Województwa 

Małopolskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Postanawia się zmienić nazwę Zespołu Placówek Oświatowych im. ks. prof. J. Tischnera w Szpitalu 

Rehabilitacyjnym dla Dzieci w Radziszowie na Zespół Placówek Oświatowych im. ks. prof. J. Tischnera przy 

Małopolskim Centrum Rehabilitacji Dzieci „Solidarność” w Radziszowie.  

§ 2. Zezwala się na używanie przez jednostkę skróconej nazwy „Zespół Placówek Oświatowych przy 

MCRD w Radziszowie”.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący 

Sejmiku Województwa Małopolskiego  

Kazimierz Barczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 września 2012 r.

Poz. 4484


		2012-09-13T13:43:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




